
  Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 
 

 
 

 
Agli Atti 
All’Albo dell’Istituto 
 
 
 
 

   OGGETTO: Avviso di discarico inventariale di beni patrimoniali dell'istituzione scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n° 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche. 

VISTO il verbale della commissione interna per la ricognizione inventariale 2021/2022 prot.n°6419 del 05/07/2022 nel 

quale si delibera il discarico mediante vendita o cessione gratuita in alternativa lo smaltimento dei beni 

dell’istituzione scolastica obsoleti, fuori uso e/o non più utilizzabili; 

 

DISPONE 

 

Con la presente comunicazione la vendita o cessione gratuita in alternativa lo smaltimento dei beni dell’istituzione 

scolastica obsoleti, fuori uso e/o non più utilizzabili di cui all’elenco allegato. 

Le domande di acquisto o di cessione a titolo gratuito dovranno pervenire, tramite e-mail,  entro e non oltre  il 

20/07/2022. 

 

 
 
 
 
                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Prof.Cristiano Lena 
 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006421 - 05/07/2022 - VI.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2022-07-05T15:29:44+0200
	Cristiano Lena




